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M.1.S.D. Erika Del Rio Magafia

Coordinadora de Tutorias Facultad de
Informética

Plantel /Campus

Campus Juriquilla

Ubicacion

Edificio de oficinas, segundo piso,
cubiculo 32

Correo electrdnico institucional

erika.delrio@uag.mx

Extensidn telefénica

5963

M.S.I. Francisco Javier Paulin Martinez

Secretario Académico de la Facultad
de Informética

Campus Juriquilla

Edificio de oficinas, planta baja

francisco.javier.paulin@uag.mx

5903

M.S.1. Diego Octavio Ibarra Corona

Coordinador Ing. Sofware de la
Facultad de Informética

Campus Juriquilla

Centro de Desarrollo

diego.octavio.ibarra@uag.mx

5914

M.en C. Radl Infante Galindo

Coordinador Ing. Telecomunicaciones
y Redes de la Facultad de Informética

Campus Juriquilla

Edificio de Innovacién ler piso, aun
lado del Laboratorio de
Telecomunicaciones

raul.infante@uag.mx

5963

M.S.I. Sandra Patricia Arreguin Rico

Coordinadora Ing. Computacion de la
Facultad de Informética

Campus Juriquilla

Edificio de oficinas, primer piso,
cubiculo 16

sandra.arreguin@uag.mx

5922

M.S.I. Clara Elizabeth Torres Garcia

Coordinadora Lic. Informatica

Campus Juriquilla

Edificio de Innovacién, 2do piso primer
oficina de la entrada

elizabeth.torres@uag.mx

2428

M.S.C. Gabriela Pacheco Sanchez

Coordinadora Lic. Admon. de Tec. de
Informacién de la Facultad de
Informética

Campus Juriquilla

Edificio de oficinas, segundo piso

gabriela.pacheco@uag.mx

5916

Dr. Martin Mufioz Mandujano

Coordinaora Ing. en Ciencia y Andlitica
de Datos de la Facultad de Informética

Campus Juriquilla

Centro de Desarrollo

martin.munoz.mandujano@uad.mx

5914

M. C. y T. Luis Antonio Diaz Jiménez

Coordinador Ing. en Tecnologias de
Informacion y Ciberseguridad de la
Facultad de Informética

Campus Juriquilla

Edificio de Innovacién, Centro de
Investigacion

luis.diaz@uag.mx

5963

Dr. José Alfredo Acufia Garcia

Jefe de la division de Posgrado de la
Facultad de Informatica

Campus Juriquilla

Edificio de oficinas, planta baja

jose.alfredo.acuna@uag.mx

5942 y 5905
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